
開催日

2021/2/1

～3/31

2021/4/1

～4/30　AM

2021/5/6

2021/705

～8/31

2021/9/1

～9/30

2021/10/4

～10/29

2021/11/1

～11/30

2021/12/1

～12/28

2022/1/1

絵画展

絵画展

堀尾　園子

～3/31

水彩画作品の展示

丸子水彩画クラブ
水彩画作品の展示

依田川木彫り教室木彫作品の展示

まるこ福祉会市民ギャラリー展示内容　2021年（R3年度）

絵手紙の展示

丸子絵手紙クラブ

その他

絵手紙の展示

展示内容

水墨画展

成澤聖空

油絵の展示

ギャラリー阿登久良

油絵の展示

内藤　文雄シェイプアート展

油絵の展示

岡崎　正良

～6/30

山岳写真展

鳥山　信子

油　絵　展　示

谷　本　清光

鳥山　信子


