まるこ福祉会市民ギャラリー展示内容 2021年 (R3年度)

展示内容	開催日	その他
	2021/2/1	
水墨画展		
成澤聖空	~3/31	
7777	0,01	
 絵手紙の展示	2021/4/1	
丸子絵手紙クラブ	~4/30 AM	絵手紙の展示
)	2021/5/6	
油絵展示		油絵の展示
谷本清光	~6/30	ギャラリー阿登久良
	2021/705	
山岳写真展		6.1. /= 7
鳥山 信子	~8/31	鳥山 信子
木彫作品の展示	2021/9/1	依田川木彫り教室
	~9/30	
水彩画作品の展示	2021/10/4	水彩画作品の展示
丸子水彩画クラブ	~10/29	小杉画下品の展外
油絵の展示	2021/11/1	油絵の展示
岡崎 正良	~11/30	\III \u27 ≥ \u27 \u27 \u27 \u27 \u27 \u27 \u27 \u27
シェイプアート展	2021/12/1	内藤 文雄
	~12/28	I JUNK VACE
	2022/1/1	
絵画展		
堀尾 園子		
	~3/31	絵画展